
CONFID
ENTIAL

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr

Προσφορά  Εκπαιδευτικής Εκδρομής 

2ο ΕΠΑΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΝΙΑ  . 

Αναχώρηση  31/03/23 

Επιστροφή   02/04/23
 

Σας  καταθέτουμε την  προσφορά  μας  με βάση  την  προκήρυξη  σας 

για εκπαιδευτική εκδρομή στα Χανιά  της  για 77-79 ΜΑΘΗΤΕΣ και 5  

Συνοδούς καθηγητές με αποδοχή και  διαμόρφωση του 

προγράμματος  όπως επιθυμεί το σχολείο σας.  

 



CONFID
ENTIAL

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr

Προτεινόμενα   Ξενοδοχεία 

Creta Palm  Hotel    4****  XANIA 

 Ενδεικτικό  πρόγραμμα εκδρομής 

Παρασκευή 31/3/2023 Αναχώρηση από το Ηράκλειο με λεωφορείο και 

ενδιάμεση στάση στη Σούδα με επίσκεψη στη Σχολή Εμπορικού Ναυτικού. 

Άφιξη στο ξενοδοχείο. Τακτοποίηση. Βραδινή έξοδος.  

Σάββατο 1/4/2023 Επίσκεψη Μουσείου Ελευθέριου Βενιζέλου και 

Αρχαιολογικού Μουσείου (Χανιά). Εκδρομή στο Θέρισο (ιστορικό χωριό, 

σημαντικό Κέντρο Επαναστατικών Κινημάτων της Κρήτης). Επιστροφή στο 

ξενοδοχείο. Βραδινή έξοδος.  

Κυριακή 2/4/2023 Αναχώρηση από Χανιά με ενδιάμεση στάση στο Ρέθυμνο. 

Επιστροφή στο Ηράκλειο.

ΤΙΜΗ 137 €    ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ+ Δείπνο σε ΜΠΟΥΦΕ .

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ  77  μαθητές  137€ =10549 €

______________________________________________

ARKADI HOTEL 3*** Superior  Xανιά 

ΤΙΜΗ 125 €    ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ .

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ  77  μαθητές*125€   =9625 €

    Περιλαμβάνονται  :

 Πρόγραμμα επισκέψεων  και εκδρομών με πολυτελή  τουριστικό 

πούλμαν (με   ευγενείς και συνεργάσιμους  οδηγούς  με βάση το 



CONFID
ENTIAL

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr

πρόγραμμα του σχολείου με όλα τα έγγραφα καταλληλόλητας 

περασμένα από το ΚΤΕΟ και ελαστικά σε καλή κατάσταση . Το 

λεωφορείο μας θα  είναι από Ιεράπετρα σε Ιεράπετρα για την 

μετακίνηση σας. 

 Δύο  διανυκτερεύσεις   στα προτεινόμενα  ξενοδοχεία στα Χανιά σε 

δωμάτια  Τρίκλινα για τους μαθητές   με πρωινό και Δείπνο σε  μπουφέ 

(Ημιδιατροφή ) για το Ξενοδοχείο CRETA PALM  4**** στην 

Περιοχή Σταλός Χανίων. 

 Εάν επιλέξετε το ξενοδοχείο ΑRKADI 3*** Superior  η διαμονή σας θα 

είναι με πρωινό σε  Τρίκλινα δωμάτια. 

 Δωρεάν συμμετοχή  συνοδών εκπαιδευτικών σε Μονόκλινα δωμάτια  

.(περιλαμβάνεται ο φόρος διαμονής στα δωμάτια των συνοδών)  .    

 Νυχτερινή  έξοδο για βραδινή διασκέδαση  . 

 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιονδήποτε όρου 

του συμβολαίου. 

 ΦΠΑ 

 Έμπειρος Συνοδός γραφείου 

 Ασφάλεια Αστικής επαγγελματικής ευθύνης σύμφωνα με τον κανονισμό 

του Υπουργείου Παιδείας,  (επισυνάπτουμε σχετικό πιστοποιητικό) 

 Πρόσθετη Ταξιδιωτική ασφάλεια  ΙΝΤΕΡΑΜΕΡΙCAN με καλύψεις  από 

ατύχημα και ασθένεια .

 Πρόβλεψη διαχείρισης σε περίπτωση που η εκδρομή δεν 

πραγματοποιηθεί τις προβλεπόμενες ημερομηνίες. 

 Επιστροφή χρημάτων όλου του ποσού σε μαθητή που θα ακυρώσει για 

λόγω ανωτέρας βίας η ασθένειας (lock down). 

 Παροχή πρόσθετου  δωματίου για τις ανάγκες του γκρούπ σε περίπτωση  

που διαγνωστεί θετικό κρούσμα COVID 19 &Η1Ν1.  

 Δυνατότητα έκδοσης ατομικών αποδείξεων με  ενημέρωση  σας πριν 

την αναχώρηση του σχολείου.    



CONFID
ENTIAL

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr

Σε περίπτωση  που χρειαστείτε ξεναγούς  για την ξενάγηση στο 

Αρχαιολογικό Μουσείο Χανίων  θα  υπάρχει πρόσθετη επιβάρυνση 4€  

ανά μαθητή.  

 

Δεν Περιλαμβάνεται ο Φόρος Διαμονής στο ξενοδοχεία .

(για το CRETA PALM  θα είναι 3€ ανά  δωμάτιο/ανά διανυκτέρευση & 

1,5€ για το  ξενοδοχείο ARKADI 3*** ανά Δωμάτιο/ανά Διανυκτέρευση) 

Για οποιαδήποτε επιπρόσθετη  πληροφορία είμαστε στην διάθεση σας. 

Με εκτίμηση .

Καλαθάκης Βαγγέλης 2810301743+6948880852

Le Grand Tourism Enterprises AE.

ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΡΟΜΩΝ

 


